[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «29» 12. 2012 г.

                           №733    - п
      О внесении изменений в муниципальную программу
     «Обеспечение безопасности  гидротехнического

     сооружения дамбы  пруда «Теплый» на ручье «Золотой Ключ»

     при использовании водных  ресурсов в муниципальном

     образовании город Сорск на 2012 год»

 В целях усиления обеспечения безопасности гидротехнического сооружения дамбы пруда «Теплый» на ручье «Золотой Ключ»,  на основании Федерального закона №68-ФЗ от 21.21.1994 года  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №117-ФЗ от 21.07.1997 года «О безопасности гидротехнических сооружений»,  руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования город  Сорск, администрация города Сорска,
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести изменения  в муниципальную программу «Обеспечение безопасности  гидротехнического сооружения дамбы пруда «Теплый» на ручье «Золотой Ключ» при использовании водных  ресурсов в муниципальном образовании город Сорск на 2012 год»:

    1.1.В паспорте позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Программа финансируется за счет средств бюджета города Сорска, общий объем финансирования на 2012 год составляет 257 тыс.

   1.2.Раздел 6 «Перечень программных мероприятий» изменить и изложить в новой редакции (Приложение).
    1.3. Раздел 5 «Объем и  источники финансирования» абзац второй изменить и изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2012 году составляет 257 тыс. рублей»
   2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

  3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    Глава города Сорска                                                                                     А.А.Жуков
    Приложение

к постановлению

администрации города Сорска
от «29»  12.   2012 год №733-п
6. ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ И ОЖИДАЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОГРАММЫ

	№ п/п

	Наименование разделов и мероприятий

	Срок исполнения
	Объем финансирования

тыс. руб.

	Наличие источник финансирования
	Исполнители

	1 кв.
	     2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	      1
	Предекларационное обследование ГТС «Расчет вероятного вреда в результате возможных аварий на ГТС»

	257 тыс. руб.
	Бюджет МО г. Сорск
	Администрация

г.Сорска

Отдел правового регулирования и управление муниципальным имуществом

                        Итого на реализацию программы на 2012 год  из средств бюджета МО г. Сорск-257 тыс. рублей
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА